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ASESOR/A INSTITUCION AREAS / CONSE]JOS
Direccién de Despacho
(equipo, gestion
administrativa, RRHH)
Coordinacion con Jerarcas
Felly Salas (ager.ld.a Y ot.rf)s)
) ) Administracion de Agenda
felly.salas@presidencia.go.cr Seguimiento a directrices
85654731 _ . .
Presidenciales con Consejo
de Gobierno
Direccion General
de Migracion y Extranjeria
Asistencia a Presidente Consejo Presidencial
Allan Solis Garantes de la Etica de Cooperacion
allan.solis@presidencia.go.cr Cancilleria Internacional, Politica
84282950 Exterior y Negocios
Internacionales
MOPT Consejo Nacional
INCOFER Ambiental
MINAE
Camilo Saldarriaga ICE Infraestructura,
camilo.saldarriaga@presidencia.go.cr | RECOPE Movilidad y
86964515 Ministerio de Comunicacion Ordenamiento
Ministerio de Hacienda Territorial

Direccion General del
Servicio Civil

Asamblea Legislativa

Marcela Avila
marcela.avila@presidencia.go.cr
88711262

Ministerio de la Presidencia
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Ministerio de Coordinacion
Sector Privado

ICT

INDER

Desarrollo Territorial
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[FAM

CNP

INCOP
INCOPESCA
MTSS
JAPDEVA

MEP
INA
MICITT
Juan Luis Bermudez MINSA
juan.bermudez@presidencia.go.cr | CCSS
87019989 IAFA
INS
CNE
ICODER
MAG

Salud y Seguridad
Social

Educacién para el
Desarrollo Sostenible
y la Convivencia

INEC
Diego Fernandez MIDEPLAN
diego.fernandez@presidencia.go.cr | BCCR
88986997 CINDE
Construccion de
conocimiento

IMAS

MSP

MJP

PANI

FONABE

ICD

AYA

Seguimiento equipo
despacho

Santiago Alvarez
santiago.alvarez@presidencia.go.cr
88948872

Eficiencia Casa Presidencial

Consejo de Seguridad
Nacional

Seguridad Humana




COSTA RICA
GOBIERNO DEL BICENTENARIO
2018 2022

Organizacion Despacho Presidente

Asistencia Direccion de

) . Despacho
' Yulllana Raml.rez . MCJ/SINART
yuliana.ramirez@presidencia.go.cr INAMU
88948872 PS
CONAPAM
CONAPDIS

Consejo Presidencial
de Economia Social
Solidaria

Direccion Gestion
Presidencial

Bernal Bolafios
bernal.bolanos@presidencia.go.cr
87032850

Seguimiento Enlace
Territorial

Seguimiento Giras

Seguimiento Protocolo

DINADECO
MEIC Innovacién y
BCCR Competitividad
COMEX Econ6mica para la

. MIVAH Estabilidad y el

Por definir o .
. BAHNVI Crecimiento Inclusivo
Economista/Abogado

INVU
OCDE*

Ministerio de Coordinacion

Sector Econémico




